
 

PORTARIA Nº 20, DE 10 DE JULHO DE 2025 

CONCESSÃO E FRUIÇÃO DE FÉRIAS - 
SERVIDOR GILBERTO STORCH. 

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica e Regimento Interno, e 

CONSIDERANDO que o referido servidor efetivo GILBERTO STORCH não usufruiu 
integralmente de suas férias relativas ao período aquisitivo de 02/01/2024 a 
01/01/2025; 

 

RESOLVE 
 

Art. 1º Conceder ao servidor da Câmara Municipal, ocupante do Cargo de Assistente 
Parlamentar, Senhor GILBERTO STORCH, fruição de 10 (dez) dias de férias 
regulamentares, no período compreendido entre 14/07/2025 e 23/07/2025, referentes 
ao período aquisitivo de 02/01/2024 a 01/01/2025. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Câmara Municipal de Laranja da Terra, 10 de julho de 2025. 

 
 
 
 

SANDRA GOMES 
Presidente da Câmara Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 B

E
Z

E
R

R
A

 G
O

M
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

m
la

ra
nj

ad
at

er
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
4F

1-
50

21
-E

1C
D

-E
51

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
4F

1-
50

21
-E

1C
D

-E
51

4


